

Byg & Mal Byggemarked A/S

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 16 51 23 03

Årsrapport

1. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg & Mal Byggemarked A/S Omega 1, Søften 8382 Hinnerup
	Telefon: 86987850
	CVR-nr.: 16 51 23 03
	Stiftet: 2. november 1992
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Allan Rud Madsen Tina Skov Madsen Lis Rasmussen Erik Gunnar Rasmussen
Direktion	Tina Skov Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Byg og Mal Holding ApS Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive farvehandel og byggemarked samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.176 t.kr. mod 2.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	2.176.074	2.453.389
1 Personaleomkostninger	-2.057.357	-2.970.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.532	-121.584
Driftsresultat	17.185	-638.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.427	4.536
Andre finansielle indtægter	10.182	14.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.946	-10.536
Resultat før skat	15.848	-630.325
Skat af årets resultat	-3.486	159.252
Årets resultat	12.362	-471.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471.073
Disponeret i alt	12.362	-471.073

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872.898	935.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>872.898</u>	<u>935.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.000	49.000
Andre tilgodehavender	278.800	278.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.800</u>	<u>327.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.200.698</u>	<u>1.262.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.896.079	6.504.464
Varebeholdninger i alt	<u>5.896.079</u>	<u>6.504.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.369	920.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.512	60.217
Udskudte skatteaktiver	325.253	299.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.177	201.256
Andre tilgodehavender	604.920	256.570
Periodeafgrænsningsposter	10.444	134.447
Tilgodehavender i alt	<u>1.785.675</u>	<u>1.872.447</u>
Likvide beholdninger	145.056	862.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.826.810</u>	<u>9.238.997</u>
Aktiver i alt	<u>9.027.508</u>	<u>10.501.822</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overkurs ved emission	3.758.321	3.758.321
Overført resultat	2.356.781	2.344.419
Egenkapital i alt	<u>7.215.102</u>	<u>7.202.740</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	226.271	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.354	2.707.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	226.355	156.880
Anden gæld	553.426	434.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.812.406</u>	<u>3.299.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.812.406</u>	<u>3.299.082</u>
 Passiver i alt	<u>9.027.508</u>	<u>10.501.822</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.748.640	2.516.176
Pensioner	237.117	332.806
Personaleomkostninger i øvrigt	71.600	121.173
	<u>2.057.357</u>	<u>2.970.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.418	5.309
Andre finansielle omkostninger	3.528	5.227
	<u>13.946</u>	<u>10.536</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28308868 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.